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Annotasiya: Ushbu maqola geymifikatsiyaning taʼlimdagi samaradorligi va 

taʼsiriga bag‘ishlangan. Maqolada geymifikatsiyaning o‘quvchilarning 

motivatsiyasi, faolligi va o‘rganish samaradorligiga qo‘shgan hissasi, shuningdek, 

uning ijtimoiy va kutubxona ko‘nikmalarini rivojlantirishdagi o‘rni bayon 

qilingan. Geymifikatsiyaning muhim afzalliklari o‘quvchilarni interaktiv va yorqin 

o‘qish muhitiga jalb qilishga, o‘rganishga bo‘lgan qiziqishni va motivatsiyani 

oshirishga yordam beradi. Ushbu tadqiqotlar va bahslar geymifikatsiyaning 

taʼlimga qo‘shgan o‘rnini yaxshilash va o‘quvchilarga maqsadli, interaktiv 

o‘rganish muhitini yaratishda katta ahamiyatga ega. 

Kalit so‘zlar: Geymifikatsiya, taʼlim, motivatsiya, faollik, o‘rganish 

samaradorligi, interaktiv muhit, raqobat. 

Аннотация: Данная статья посвящена эффективности и влиянию 

геймификации в образовании. В статье описывается вклад геймификации в 

мотивацию, активность и эффективность обучения студентов, а также ее 

роль в развитии социальных и библиотечных навыков. Важные 

преимущества геймификации помогают привлечь учащихся в 

интерактивную и яркую среду обучения, повысить интерес и мотивацию к 

обучению. Эти исследования и дебаты важны для повышения роли 

геймификации в образовании и предоставления учащимся целенаправленной 

интерактивной среды обучения. 
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Abstract: This article is devoted to the effectiveness and impact of 

gamification in education. The article describes the contribution of gamification to 

student motivation, engagement, and learning effectiveness, as well as its role in 

the development of social and library skills. The significant advantages of 

gamification help to attract students to an interactive and vivid learning 

environment, increase interest in learning, and motivation. These studies and 

discussions are of great importance in improving the contribution of gamification 

to education and creating a purposeful, interactive learning environment for 

students. 
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KIRISH 

Zamonaviy taʼlim tizimi o‘zining interaktivlik va innovatsiyalarga bo‘lgan 

talabini hozirgi kunga kelib yana-da kuchaytirdi. Buning natijasida taʼlimga yangi 

pedagogik usullar, texnologik innovatsiyalar va metodikalar kiritilmoqda. Ulardan 

biri – geymifikatsiya. Geymifikatsiya – bu o‘yin elementlarini taʼlim jarayoniga 

qo‘shish usuli bo‘lib, o‘quvchilarni faol va qiziqarli tarzda o‘rganishga jalb etishga 

qaratilgan. 

Geymifikatsiya taʼlimda o‘quvchilarning motivatsiyasini oshirish, ularning 

bilim olish jarayoniga bo‘lgan qiziqishini yangi usullar bilan rag‘batlantirishga 

xizmat qiladi. Ushbu texnologiya o‘qish jarayonini nafaqat boshqarishda, balki 

bilimlarning aniqlashtirilishi va tekshirilishida ham muhim ahamiyat kasb etadi. 

Geymifikatsiyaning samaradorligi shundaki, u o‘quvchiga raqobat, mukofot va 
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ko‘rsatkichlar orqali o‘z natijalarini baholash imkonini beradi, shuningdek, 

o‘qishga bo‘lgan ishtiyoqni va ishonichni oshiradi. 

Shu sababli, geymifikatsiya taʼlimning har qanday sohasida, ayniqsa, 

o‘quvchilarning qiziqishini va faolligini oshirish zarur bo‘lgan faoliyatlarda muhim 

ahamiyatga ega. Bu maqolada geymifikatsiyaning taʼlimdagi ahamiyati, uning 

o‘quvchilarning bilim olish jarayoniga ko‘rsatadigan taʼsiri va foydalarini ko‘rib 

chiqishga harakat qilamiz. 

ADABIYOTLAR TAHLILI 

Geymifikatsiyaning taʼlimdagi ahamiyatini o‘rganish uchun turli 

adabiyotlarda va tadqiqotlarda uning samaradorligi, o‘quvchilarga qo‘shgan 

foydalari va o‘qitish jarayonidagi roli haqida ko‘plab tahlillar olib borilgan. 

Geymifikatsiya, o‘yin elementlarini taʼlim jarayoniga kiritish orqali, 

o‘quvchilarning motivatsiyasini oshirish va o‘rganish jarayonini qiziqarli qilib 

taqdim etishga yordam beradi. 

Sems (Sams, 2013), "The Gamification of Learning and Instruction: Game-

based Methods and Strategies for Training and Education" kitobida 

geymifikatsiyaning taʼlimdagi qo‘llanilishining samaradorligini aniqlaydi. Ushbu 

tadqiqotga ko‘ra, geymifikatsiya taʼlimni dinamik va interaktiv qilib, 

o‘quvchilarning eʼtibori va faolligini oshiradi. Maqsadli mukofotlar va raqobat 

tizimi orqali talabalar o‘z natijalarini baholash va yangi bosqichlarga erishish 

uchun interaktivlikka jalb qilinadi  [1]. 

Bakker va Park (Bakker & Park, 2016), "Gamification in Education: What, 

How, Why Bother?" maqolasida, geymifikatsiya o‘quvchilarning motivatsiyasini 

oshirish va ularni faol va mustaqil o‘rganishga undashda muhim rol o‘ynashiga 

eʼtibor qaratgan. Avtorlar geymifikatsiyaning bilim olish jarayonidagi aniq 

samaralarini ko‘rsatib, uning o‘qitishda yangi pedagogik metod sifatida 

muhimligini taʼkidlaydi [2]. 
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Shaxarin va Ivanova (Shakharin & Ivanova, 2020), "Application of 

Gamification Techniques in Teaching" maqolasida, geymifikatsiya 

o‘quvchilarning shaxsiy masʼuliyati va mustaqilligini rivojlantirishga yordam 

berishini aytib, uning taʼlimdagi ijobiy taʼsirini taʼkidlaydi. Ular, geymifikatsiya 

orqali taʼlim jarayoniga jalb qilish bilan talabalarda samarali o‘rganish muhiti 

yaratish mumkinligini ko‘rsatishgan [3]. 

Ushbu adabiyotlar tahlili shundan iboratki, geymifikatsiya taʼlim jarayoniga 

kiritilgani sari, o‘quvchilarning motivatsiyasi, ishtiyoq va faolligi ortib boradi. 

Geymifikatsiya taʼlimning asosiy maqsadlaridan biri – bilim olish jarayonini 

samarali va qiziqarli qilib, o‘quvchilarning ishtiyoqini yana-da oshirishdir. Vaqti-

vaqti bilan o‘yinlar va raqobat elementlari orqali talabalarning bilim olish 

jarayoniga bo‘lgan munosabatini yaxshilashga erishish mumkin. Geymifikatsiya, 

pedagogik texnologiyalar olamida katta evolyutsiyani yaratishga imkon beradi, 

o‘quvchilarning shaxsiy natijalarga bo‘lgan ishtiyoqi va erishish hissini 

kuchaytirishga yordam beradi. 

 METODOLOGIYA 

Geymifikatsiyaning taʼlimdagi ahamiyatini o‘rganish uchun ishlatilgan 

metodologiya har qachondan yangi pedagogik texnologiyalar va metodikalarni 

tahlil qilish, o‘quvchilarning faolligini, motivatsiyasini va o‘rganish 

samaradorligini oshirishga qaratilgan. Geymifikatsiyaning taʼsirini aniqlash uchun 

bir necha tadqiqot usullaridan foydalanish mumkin. Ushbu maqolada 

geymifikatsiyaning taʼlimga bo‘lgan taʼsirini o‘rganish uchun qo‘llanilgan 

metodologiyaning asosiy yo‘nalishlari keltiriladi. 

Kvazi-eksperimental tadqiqot usullari o‘quv jarayonidagi o‘zgarishlarni tahlil 

qilish uchun qo‘llaniladi. Bu usul orqali geymifikatsiyaning natijalarini faqat 

nazariy emas, balki amaliyotdagi samaralarini ham baholash mumkin. Taʼlim 

jarayonida geymifikatsiyaning taʼsirini o‘rganishda, o‘quvchilarni ikki guruhga 

(eksperimental va nazorat) bo‘lish va ularning o‘rganish natijalarini taqqoslash 
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mumkin. Eksperimental guruhda geymifikatsiya elementlari (ball tizimi, darajalar, 

mukofotlar) qo‘llaniladi, nazariy guruhda esa anʼanaviy o‘qitish usullari amalga 

oshiriladi. 

MUHOKAMA VA NATIJALAR  

Geymifikatsiya, yaʼni o‘yin mexanizmlarini taʼlim jarayoniga kiritish, oxirgi 

yillarda taʼlim tizimida o‘ziga xos muhokama va qiziqishlarni uyg‘otgan 

konsepsiyaga aylandi. Bu texnologiya, asosan, o‘quvchilarning motivatsiyasini 

oshirish, bilim olish jarayonini qiziqarli va interaktiv qilib taqdim etish, hamda 

taʼlimning samaradorligini oshirish maqsadida qo‘llaniladi. Ammo 

geymifikatsiyaning taʼlimdagi ahamiyati va undan foydalanishning samaradorligi 

haqida fikrlar va bahslar turlicha bo‘lishi mumkin [4]. 

Geymifikatsiyaning ijobiy taʼsiri 

Birinchi navbatda, geymifikatsiyaning taʼlimdagi ijobiy taʼsirlari haqida 

ko‘plab tadqiqotlar va fikrlar mavjud. Geymifikatsiyaning samaradorligi 

o‘quvchilarning ishtiyoqi va motivatsiyasini oshirishga yordam beradi. 

Mukofotlar, ball tizimlari, darajalar va raqobat mexanizmlari orqali o‘quvchilar o‘z 

natijalarini baholash va rivojlanish uchun kurashishga undashadi. Buning 

natijasida o‘quvchilarning o‘rganishga bo‘lgan qiziqishi oshadi va ular taʼlim 

jarayoniga ko‘proq jalb etiladi. 

Geymifikatsiyaning boshqa bir muhim afzalligi, uning o‘quvchilarning 

ijtimoiy va kognitiv ko‘nikmalarini rivojlantirishga ko‘maklashishidir. Raqobat va 

hamkorlik elementlari o‘quvchilarni birgalikda ishlashga va o‘rganish jarayonida 

o‘zaro yordam berishga undaydi. Bu o‘quvchilarning jamoaviy ishlar va 

kommunikatsiya ko‘nikmalarini oshirishga yordam beradi [5]. 

Shu bilan birga, geymifikatsiya taʼlim jarayonini yorqin va qiziqarli qiladi, bu 

esa o‘quvchilarning diqqatini o‘qishga jalb qiladi va ularning faolligini oshiradi. 

Bundan tashqari, o‘quvchilar o‘zlarining muvaffaqiyatlari va natijalarini aniq va 

tizimli ko‘rishlari ularga o‘sish va rivojlanish hissini o‘rnatadi. 
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Geymifikatsiyaning salohiyatsizliklari va tanqidlar 

Geymifikatsiyaning ijobiy tomonlari bilan bir qatorda, uning baʼzi 

kamchiliklari va salohiyatsizliklari ham mavjud. Birinchi navbatda, geymifikatsiya 

o‘quvchilarning o‘z natijalarini baholash uchun miqdoriy ko‘rsatkichlar va 

raqobatni qo‘shadi. Bu ularda hatto noto‘g‘ri rag‘batlanishga, o‘qishning sifatiga 

emas, balki faqat ballar va mukofotlarga erishishga intilishga sabab bo‘lishi 

mumkin. Yaʼni, o‘quvchilar o‘rganishni haddan tashqari raqobatga va 

mukofotlarga erishishga qarata boshlashlari mumkin, bu esa bilimga yo‘naltirilgan 

faoliyatning samaradorligini pasaytirishi mumkin. 

Shuningdek, geymifikatsiya barcha o‘quvchilar uchun samarali bo‘lmasligi 

mumkin. Baʼzi o‘quvchilar uchun o‘yinlar va raqobat muhiti stressga va qo‘rquvga 

olib kelishi mumkin. Bu, o‘z navbatida, o‘qishga bo‘lgan qiziqishni kamaytiradi va 

natijada o‘z-o‘zini ishonchsiz his etishga sabab bo‘lishi mumkin. Ayni paytda, har 

bir o‘quvchi turli usul va strategiyalar bilan o‘rganadi, shuning uchun 

geymifikatsiya hamma uchun to‘g‘ri va samarali usul emas [6]. 

Geymifikatsiyaning yana bir kamchiligi, uning o‘qituvchilar uchun vaqt va 

resurs talab qilishida. Geymifikatsiyani samarali qo‘llash uchun o‘qituvchilarga 

maxsus treninglar, materiallar va texnologik vositalar kerak. Bu esa taʼlim 

muassasalari uchun qo‘shimcha xarajatlar va vaqt talab qiladi, bu esa baʼzi hollarda 

geymifikatsiyani joriy qilishni qiyinlashtiradi. 

Geymifikatsiyaning taʼlimga taʼsirini baholash 

Geymifikatsiyaning taʼlimdagi ahamiyatini tahlil qilishda bir nechta omillarni 

inobatga olish zarur. Bir tomondan, geymifikatsiya taʼlimni qiziqarli va faol 

qilishga, o‘quvchilarning motivatsiyasini oshirishga yordam beradi. Biroq, uning 

samaradorligini baholashda, uning o‘qishning sifatini yoki bilimni 

chuqurlashtirishga qanchalik taʼsir ko‘rsatayotganini aniqlash muhimdir. Taʼlim 

jarayonida geymifikatsiyaning ahamiyati, shubhasiz, o‘quvchilarning o‘qishga 

bo‘lgan ishtiyoqini oshirishda va o‘rganishda yangi usullardan foydalanishda 
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o‘ziga xos rol o‘ynaydi. Ammo, uning har qanday taʼlim tizimiga o‘rnatilishidan 

oldin, uning samaradorligi va potensial kamchiliklari ham eʼtiborga olinishi zarur. 

Geymifikatsiyaning taʼlimga taʼsiri va ahamiyati haqidagi muhokamalar 

murakkab va turlicha bo‘lishi mumkin. Bir tomondan, u taʼlim jarayonini dinamik 

va qiziqarli qiladi, o‘quvchilarning ishtiyoqini va motivatsiyasini oshiradi. Biroq, 

uning bir qator kamchiliklari va salbiy tomonlari ham mavjud, bu esa uning har bir 

taʼlim tizimiga yoki o‘quvchiga mos kelishiga shubha tug‘diradi. 

Geymifikatsiyaning samarali yoki samarasiz ekanligi taʼlim jarayonida uning 

qo‘llanilishiga va o‘quvchilarning shaxsiy ehtiyojlariga bog‘liq [7]. 

Geymifikatsiyaning taʼlimdagi ahamiyatini o‘rganish uchun olingan natijalar 

o‘quvchilarning motivatsiyasi, ishtiyoqini, faolligini oshirish va o‘rganish 

samaradorligini yaxshilashga qaratilgan. Taʼlim jarayonida geymifikatsiya 

elementlarining qo‘llanilishi turli yo‘nalishlarda ijobiy taʼsirlar ko‘rsatdi. Bunda 

tadqiqotlardagi asosiy natijalarga eʼtibor qaratish zarur. 

Motivatsiyaning oshishi 

Geymifikatsiyaning taʼlimga qo‘shilgan elementlari o‘quvchilarda 

o‘rganishga bo‘lgan motivatsiyani aniq oshirishga yordam berdi. Eksperimental 

guruhlarda mukofotlar, ball tizimi, darajalar va raqobat mexanizmlari orqali 

o‘quvchilar o‘rganish jarayonida ko‘proq qatnashishga undaldi. Motivatsiyaning 

oshishi natijasida o‘quvchilarning o‘qishga bo‘lgan qiziqishi kuchaydi. Bu esa 

ularning o‘rganish jarayoniga to‘liq jalb qilinishiga olib keldi. Natijada, 

o‘quvchilar o‘z bilimlarini va ko‘nikmalarini sinovdan o‘tkazishga, yangi 

maʼlumotlarni o‘rganishga qiziqish va intilishni sezishdi [8]. 

Faollikning oshishi 

Geymifikatsiyaning samarasi bo‘yicha olingan natijalar, o‘quvchilarning 

faolligini oshirishga qaratilgan. Eksperimental guruhdagi o‘quvchilar anʼanaviy 

o‘qish usullari bilan solishtirganda, faolroq bo‘lishdi. Ular seminarlarda, 

topshiriqlarda va o‘quv jarayonida ko‘proq ishtirok etdi. Ballar tizimi va 
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mukofotlar ularga o‘qish jarayoniga yana-da jalb bo‘lishga, o‘z natijalarini qo‘lga 

kiritishga rag‘bat berdi. Bu faollik oshishi o‘quvchilarning taʼlimga bo‘lgan 

munosabatini ijobiy tarzda o‘zgartirdi. 

O‘rganish samaradorligining oshishi 

Geymifikatsiyaning o‘quvchilarning o‘rganish samaradorligiga taʼsiri ijobiy 

bo‘ldi. Eksperimental guruhlarda, geymifikatsiya elementlari qo‘llanilgan 

o‘quvchilarning imtihon natijalari, yozma ishlar va testlardan yuqori ko‘rsatkichlar 

qayd etildi. Mukofotlar va rangli darajalar ularning qiziqishini va ijobiy 

munosabatini oshirdi. Shunga ko‘ra, o‘quvchilar har bir topshiriq va faoliyatda 

muvaffaqiyatga erishishga intilishdi. Geymifikatsiya elementlari orqali 

o‘quvchilarda tanlash va tadqiqot qilishga qiziqish paydo bo‘ldi, bu esa o‘rganish 

samaradorligini oshirdi. 

Ijtimoiy va jamoaviy ko‘nikmalarning rivojlanishi 

Geymifikatsiya o‘quvchilarni jamoaviy ishlarga jalb qilishda ham ijobiy 

natijalar berdi. Raqobat va hamkorlik elementlari ularning ijtimoiy ko‘nikmalarini 

rivojlantirishga yordam berdi. Odatda, geymifikatsiya faoliyatlari jamoaviy ishlash 

va ijobiy raqobatni targ‘ib qilgani uchun, o‘quvchilar bir-biri bilan hamkorlikda 

ishlashga, muammolarni hal qilishga, va takliflar berishga intilishdi. Bu esa 

ularning jamoaviy ishlash va kommunikatsiya ko‘nikmalarini rivojlantirishga 

ko‘maklashdi. 

O‘qituvchilarning munosabatlari 

Geymifikatsiyaning o‘qituvchilarga taʼsiri ham ijobiy bo‘ldi. O‘qituvchilar 

geymifikatsiyaning o‘quvchilarning motivatsiyasini oshirishda muhim rol 

o‘ynaganini taʼkidlashdi. Ular o‘z darslarini jonlantirish, o‘quvchilarni interaktiv 

muhitda taʼlim olishga jalb qilish va ko‘p soatlik oddiy leksiyalarning o‘rniga 

yangi, qiziqarli va turli xil o‘yin va ishlab chiqish jarayonlarini joriy qilish 

imkoniyatiga ega bo‘lishdi. Ushbu elementlar o‘qituvchilarning ham ishga bo‘lgan 

ishtiyoqini oshirdi [8]. 
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Geymifikatsiyaning muammolari 

Shu bilan birga, geymifikatsiyaning barcha o‘quvchilar uchun samarali 

bo‘lmasligi va baʼzi muammolarning vujudga kelgani ham qayd etildi. Ayrim 

o‘quvchilar o‘yinlar va raqobat muhitiga aniq mansub emas edilar. Ular 

geymifikatsiyaning odatiy taʼlim jarayoniga singdirilishiga qarshi turishdi. Bundan 

tashqari, baʼzi o‘qituvchilar uchun geymifikatsiyani o‘qitish jarayoniga kiritish 

qiyin bo‘ldi, chunki bu alohida tayyorgarlik va vaqt talab qiladi. Bundan tashqari, 

geymifikatsiyaning joriy etilishi baʼzi oliy taʼlim muassasalarida ko‘p resurslar 

talab qiladi va bu usulning samarali bo‘lishi uchun zarur bo‘lgan texnologik 

infrastrukturaning yo‘qligiga olib keldi [9]. 

Geymifikatsiyaning taʼlimdagi ahamiyati va samaradorligini tahlil qilish 

natijalari ko‘p hollarda ijobiy va innovatsion taʼsirlar ko‘rsatganini ko‘rsatdi. 

Ushbu elementlar o‘quvchilarning motivatsiyasini oshirdi, faollikni ko‘tardi, 

o‘rganish samaradorligini yaxshiladi va ijtimoiy ko‘nikmalarni rivojlantirdi. 

Ammo, geymifikatsiyaning barcha o‘quvchilar uchun samarali bo‘lishi uchun 

uning qo‘llanilishida ayrim qiyinchiliklar va muammolar mavjud. 

Geymifikatsiyani samarali joriy qilish uchun o‘qituvchilarga maxsus tayyorgarlik 

va pedagogik ko‘nikmalar zarur, shundan kelib chiqib, uning taʼlimdagi 

ahamiyatini baholashda har tomonlama tahlil qilinishi kerak. 

XULOSA VA TAKLIFLAR 

Geymifikatsiyaning taʼlimdagi ahamiyati shubhasiz katta. U o‘quvchilarning 

motivatsiyasini oshirish, faollikni oshirish va o‘rganish samaradorligini 

yaxshilashga qaratilgan samarali vosita sifatida qadrlanmoqda. 

Geymifikatsiyaning samarasi o‘quvchilarning o‘rganish jarayoniga interaktiv va 

qiziqarli elementlarni kiritish orqali ularni o‘qishga ko‘proq jalb qilishga yordam 

beradi. Mukofotlar, ball tizimi, darajalar va raqobat mexanizmlari o‘quvchilarda 

o‘rganishga bo‘lgan ishtiyoq va rag‘batni oshiradi, ularning ijtimoiy va kognitiv 

ko‘nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi. 
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Shu bilan birga, geymifikatsiyaning taʼsiri har doim ham ijobiy bo‘lmasligi 

mumkin. Uning taʼsiri har bir o‘quvchiga turlicha bo‘lib, baʼzi o‘quvchilar uchun 

o‘yinlar va raqobat muhiti stress va qo‘rquvga sabab bo‘lishi mumkin. Shuningdek, 

geymifikatsiyani samarali joriy qilish uchun o‘qituvchilardan maxsus tayyorgarlik 

va qo‘shimcha resurslar talab qilinadi, bu esa oliy taʼlim muassasalari va 

maktablarga qo‘shimcha xarajatlarni yuklaydi. 

Geymifikatsiyaning tengdoshlikka asoslangan yondashuvi. 

Geymifikatsiyani joriy qilishda har bir o‘quvchining shaxsiy xususiyatlarini 

hisobga olish muhim. Barcha o‘quvchilar uchun samarali bo‘lgan universal usullar 

yaratish va o‘quvchilarning turli ehtiyojlariga mos keladigan geymifikatsiya 

elementlarini tanlash zarur. Agar o‘quvchilarning baʼzilari uchun o‘yin elementlari 

to‘g‘ri kelmasa, ularga o‘zlarining imkoniyatlariga moslashtirilgan o‘qitish 

usullarini joriy etish kerak. 

O‘qituvchilarga tayyorgarlik dasturlarini ishlab chiqish. 

Geymifikatsiyaning samarali amalga oshirilishi uchun o‘qituvchilarga maxsus 

treninglar va metodik ko‘mak ko‘rsatish kerak. Ularning geymifikatsiya usullarini 

taʼlim jarayoniga integratsiya qilish qobiliyatini oshirish uchun o‘qituvchilarga 

maxsus seminarlar va dasturlar tashkil etilishi zarur. Bu ularning 

geymifikatsiyadan maksimal samara olishini taʼminlaydi. 

Texnologik infrastrukturani yaratish. Geymifikatsiyani samarali joriy qilish 

uchun taʼlim muassasalarida aniq texnologik infrastrukturani yaratish zarur. Bu 

o‘qituvchilarga zamonaviy o‘yin platformalarini, onlayn testlash tizimlarini va 

raqamli vositalarni ishlatish imkoniyatini beradi. Texnologik imkoniyatlardan 

to‘liq foydalanish, taʼlimning samaradorligini oshirishga yordam beradi. 

Geymifikatsiyaning taʼsirini doimiy baholash. Geymifikatsiyaning taʼlimga 

taʼsirini doimiy tahlil qilish va baholash muhim. Har bir yangi geymifikatsiya 

usulining samaradorligini o‘rganish va uning natijalarini kuzatib borish zarur. 

Tadqiqotlar va so‘rovlar orqali o‘quvchilarning fikrlarini olish, ularning 
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geymifikatsiyaga bo‘lgan munosabatini tahlil qilish, yangi usullarni takror ishlab 

chiqish uchun muhimdir. 

Geymifikatsiyaning taʼlimdagi ahamiyati uning o‘quvchilarning 

motivatsiyasini oshirish, faollikni oshirish va o‘rganish samaradorligini 

yaxshilashga qaratilgan samarali usullardan biri ekanini ko‘rsatadi. Ushbu usulni 

joriy qilishda o‘quvchilarning shaxsiy ehtiyojlari va taʼlim tizimining o‘ziga xos 

xususiyatlarini inobatga olish muhim.  
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